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Canoë monoplace dame U15 (C1DU15)
Dos Nom - Prénom Club Clt F Tps Finale Clt Q1 Tps Q1 Clt Q2 Tps Q2
12 FOUROTTE CAMILLE 5807 - UNION SPORTIVE CHARITOISE 1 54.54 1 52.64
5 DIDIER LEONIE 8802 - AS GERARDMER CK 2 1:00.29 7 58.31 3 55.14

15 BEAUDUCEL ANGELINE 2214 - C.K.C PLANCOET 3 1:02.79 4 54.34
8 TCHAO SARAH 2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK4 1:05.85 Abd 1 53.67

14 ROINOT EMMA 6102 - PL ARGENTAN CANOË KAYAK 5 1:08.93 5 55.88
3 HATON ANAIS 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 6 1:12.24 2 53.71
4 ULMER LILI 0503 - CLUB CHAMPSAUR CK 7 1:40.79 3 53.80

10 PIGNON MAE 8501 - CK FONTENAY LE COMTE Abd 9 59.85 2 54.69
2 AMIR-TAHMASSEB EL�ONORE NILOUFAR6701 - STRASBOURG EAUX VIVES 6 56.08 5 57.95

16 BIDAULT YAELLE 2214 - C.K.C PLANCOET 8 59.08 7 58.39
11 GEORGEON CAPUCINE 1306 - MARSEILLE MAZARGUES CK 10 1:02.62 4 57.82
7 NORGUET CLARA 0204 - A.S.C.R. RIBEMONT Abd 8 1:01.11
1 REMY ALYCIA 8802 - AS GERARDMER CK Abd 9 1:08.77
9 DUPRAT MAUD 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK Abd Abs

13 PEREZ JUDITH 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK Dsq 6 58.09
6 CHIROY LILY-ROSE 3311 - CK CLUB LE TEICH Abs

Canoë monoplace homme U15 (C1HU15)
Dos Nom - Prénom Club Clt F Tps Finale Clt Q1 Tps Q1 Clt Q2 Tps Q2
45 NIKIEMA-SCHWARZ NOA 9202 - BAC CK SEVRES ISSY 1 47.58 1 47.05
50 NOGUES ELOUAN 1712 - CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 2 49.44 3 49.16
49 AUVOLAT GABRIEL 8501 - CK FONTENAY LE COMTE 3 49.46 17 53.09 1 49.03
52 IANOTTO TIMEO 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 4 50.70 2 47.64
46 DINALLY ILYAN 7705 - TORCY CK 5 51.82 5 49.32
22 PASSAS CEDRIC 0703 - CK TAIN TOURNON 6 52.36 12 51.82 3 50.05
41 NGUYEN VAN XABI 2412 - CASTELNAUD EN PERIGORD KC 7 52.94 8 49.99
32 BEZILLES ELOUAN 6803 - C.K. APACH COLMAR 8 53.12 7 49.95
40 BACHOFFER JULES 9202 - BAC CK SEVRES ISSY 9 53.44 6 49.88
42 PICHARD EMILE 7209 - CK CLUB FERTOIS 10 53.63 9 50.22
34 WAESELYNCK MATHEO 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 11 54.52 20 54.62 6 54.83
47 LASKOSKE DAUPHIN TOM 1911 - HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 12 56.92 11 51.69 4 51.94
39 MANAC'H-GOASAMPIS YOANN 2206 - LA ROCHE DERRIEN CK 13 58.91 4 49.27
29 CANEVET ANAEL 6803 - C.K. APACH COLMAR 14 1:00.67 10 51.55
17 ROBINET ALEX 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 15 1:14.38 27 59.64 5 53.61
37 MOREL RAPHAEL 5702 - NAUTIC CLUB BOUZONVILLE 16 1:14.94 16 52.73 8 56.14
20 ADAMS TEILO 6701 - STRASBOURG EAUX VIVES Abd 12 51.82 7 55.40
51 DELCROIX-PASLIER DORIAN 5109 - SILLERY CHAMPAGNE C.K. Abs 15 52.56 2 49.99
36 BALLOT ALIX 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 14 52.01 Abd
44 BLANCHARD SAMUEL 8501 - CK FONTENAY LE COMTE 18 53.90 Dsq
30 JACQUIER LUCAS 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 19 54.58 13 59.63
31 GOLAY AUGUSTE 6803 - C.K. APACH COLMAR 21 55.48 9 56.48
21 VINCONNEAU THOMAS 4421 - NANTES ATLANTIQUE CK 22 56.26 11 58.59
23 LE ROUZES NOLHAN 2206 - LA ROCHE DERRIEN CK 23 57.79 Abd
24 RENAUD MATHIEU 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 24 58.33 16 1:06.15
18 CARVALHO DE SOUSA MEWEN 2214 - C.K.C PLANCOET 25 58.80 14 1:00.19
28 BALT LOUIS 2410 - GALO PORT SAINTE FOY 26 59.29 Abd
27 BONNEVILLE ROGELET ENZO 6102 - PL ARGENTAN CANOË KAYAK 28 59.72 12 58.91
38 BACLE LACOMBE PAUL 8606 - VALLEE VONNE CK 29 1:01.77 10 58.55
25 COURTAUX ENZO 6701 - STRASBOURG EAUX VIVES 30 1:06.46 15 1:00.20
35 PEREZ SACHA 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK Abd 17 2:06.68
26 FRONSACQ RUBEN 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK Abd Abd
19 BELTON LOUIS 0211 - C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY Abs
33 CAUHAPE ANTON 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK Abs



43 ARNOULD CLEMENT 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK Abs
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Dos Nom - Prénom Club Clt F Tps Finale Clt Q1 Tps Q1 Clt Q2 Tps Q2

48 PIQUES JOCELYN 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK Abs

Canoë biplace dame U15 (C2DU15)
Dos Nom - Prénom Club Clt F Tps Finale Clt Q1 Tps Q1 Clt Q2 Tps Q2

196
BEAUDUCEL ANGELINE
BIDAULT YAELLE

2214 - C.K.C PLANCOET 1 50.84 1 49.54

195
DIDIER LEONIE
MATHIOT LISA

8802 - AS GERARDMER CK 2 59.71 2 57.50

197
GREAU MANON
PIGNON MAE

8501 - CK FONTENAY LE COMTE Abd Dsq

Canoë biplace homme U15 (C2HU15)
Dos Nom - Prénom Club Clt F Tps Finale Clt Q1 Tps Q1 Clt Q2 Tps Q2

193
LE GUENNEC LOIG
FIDON NOLANN

7705 - TORCY CK 1 48.46 2 48.22

194
BLANCHARD SAMUEL
GAUTIER DYLAN

8501 - CK FONTENAY LE COMTE 2 56.86 8 56.53 1 49.83

190
MANAC'H-GOASAMPIS YOANN
LE ROUZES NOLHAN

2206 - LA ROCHE DERRIEN CK 3 58.97 5 50.46 2 50.03

187
CANEVET ANAEL
BEZILLES ELOUAN

6803 - C.K. APACH COLMAR 4 1:06.95 1 48.07

192
RIVIERE NATHAN
KAERLE TOM

6701 - STRASBOURG EAUX VIVES Abd 3 48.83

189
CARRIER MATHIS
VAN LAMSWEERDE RAPHAEL

6701 - STRASBOURG EAUX VIVES 4 50.25 3 54.26

191
LE FLOCH ARTHUR
KIRGO WANDRILLE

1306 - MARSEILLE MAZARGUES CK 6 52.93 5 56.14

188
FRANCKE BELHADJ SAFI
HUBSCHI LUBIN

8802 - AS GERARDMER CK 7 56.03 6 1:42.11

186
LEYNAERT SIMON
DA SILVA-TRICOIRE ETHAN

2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 9 1:00.37 4 55.46

Kayak dame U15 (K1DU15)
Dos Nom - Prénom Club Clt F Tps Finale Clt Q1 Tps Q1 Clt Q2 Tps Q2
169 COURRECH DU PONT ADELIE 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1 48.11 5 48.02
185 GEORGEON CAPUCINE 1306 - MARSEILLE MAZARGUES CK 2 48.42 1 46.01
183 PIOT ELOISE 3309 - CK SPORT LIBOURNE 3 49.86 4 47.63
165 DIDIER LEONIE 8802 - AS GERARDMER CK 4 50.37 8 48.77
182 BELHADDAD LINA 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 5 51.58 6 48.04
173 MAGNIEZ RACHEL 3105 - VENERQUE EAUX VIVES 6 52.13 3 47.39
181 PEREZ JUDITH 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 7 52.25 9 48.84
184 NOWAKOWSKI ANA-LUCIA 7721 - ASSOCIATION NAUTIQUE DE FONTAINEBLEAU - AVON DE CK8 52.64 2 46.53
171 GENDRON JEANNE 9202 - BAC CK SEVRES ISSY 9 54.12 10 49.28
176 PIGNON MAE 8501 - CK FONTENAY LE COMTE 10 55.43 15 50.35 5 49.90
150 LUTINIER ELEA 7308 - LA PLAGNE EAUX VIVES 11 56.41 19 51.12 8 51.74
180 DUPRAT MAUD 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 12 56.98 11 49.40
178 ROINOT EMMA 6102 - PL ARGENTAN CANOË KAYAK 13 58.33 22 52.46 3 48.95
175 TCHAO SARAH 2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK14 58.69 14 49.96 7 51.65
152 HATON ANAIS 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 15 1:00.61 16 50.39 2 48.93
161 NORGUET CLARA 0204 - A.S.C.R. RIBEMONT 16 1:04.75 32 54.40 11 52.31
141 MATHIOT LISA 8802 - AS GERARDMER CK 17 1:05.46 25 53.04 9 51.85
143 ULMER LILI 0503 - CLUB CHAMPSAUR CK 18 1:10.44 7 48.34
162 FOUCHER ELINE 5302 - CK LAVAL 19 1:14.59 Abd 4 49.49
149 DUPUIS GLADYS 0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 20 1:17.31 12 49.48



164 BECQUET BROWNICHKA 8010 - CK CLUB DE HAM 21 1:25.36 24 52.90 10 52.26
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Dos Nom - Prénom Club Clt F Tps Finale Clt Q1 Tps Q1 Clt Q2 Tps Q2

177 CHIROY LILY-ROSE 3311 - CK CLUB LE TEICH Abd 29 54.12 1 47.58
174 AMIR-TAHMASSEB EL�ONORE NILOUFAR6701 - STRASBOURG EAUX VIVES Abs 13 49.79 6 51.60
163 DUQUERROY NOELLIE 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 17 50.49 28 1:00.84
160 BELTON ZOE 0211 - C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 18 50.60 Abd
179 SAMMUT NINON 2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 20 51.65 13 52.75
172 HONORE ANAE 5302 - CK LAVAL 21 52.32 21 54.57
142 REMY ALYCIA 8802 - AS GERARDMER CK 23 52.82 22 55.60
151 MATHIS EMMIE 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 26 53.22 19 54.20
153 LE CUN OCEANE 2206 - LA ROCHE DERRIEN CK 27 53.45 16 53.43
144 CHAUSSON JULIE 6803 - C.K. APACH COLMAR 28 53.59 12 52.52
148 ROUDIER LARA 5808 - M.J.C. IMPHY CK 30 54.14 27 58.70
168 HARTENSTEIN MARILOU 6701 - STRASBOURG EAUX VIVES 31 54.19 15 53.39
166 SKRZYPCZAK ANAIS 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 33 54.87 20 54.45
170 GREAU MANON 8501 - CK FONTENAY LE COMTE 34 55.91 29 1:01.96
167 MARY ZOE 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 35 56.35 14 52.99
156 LEMAIRE JUSTINE 5102 - C.K. DORMANS EAUX LIBRES 36 56.91 26 58.16
155 BRUNIQUEL ANDREA 4514 - ALLIANCE CK VAL DE LOIRE 37 57.32 24 57.45
147 BALLAND SYBILLE 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 38 58.04 17 53.57
145 MANGOT LILOU 0208 - CANOE CLUB DE GUISE 39 59.01 30 1:09.50
157 LE PALLEC CLAIRE 9404 - JOINVILLE EAU VIVE 40 1:00.23 18 53.68
159 GANDAIS LUCIE 6102 - PL ARGENTAN CANOË KAYAK 41 1:06.94 31 1:27.62
146 CRETON CAMILLE 0208 - CANOE CLUB DE GUISE 42 1:32.70 23 55.80
154 METTE CLOTILDE 0208 - CANOE CLUB DE GUISE 43 1:46.31 24 57.45
158 CALLEAU ANAE 7705 - TORCY CK Abs

Kayak homme U15 (K1HU15)
Dos Nom - Prénom Club Clt F Tps Finale Clt Q1 Tps Q1 Clt Q2 Tps Q2
140 NOGUES ELOUAN 1712 - CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 1 41.14 1 39.75
138 SCHNEIDER NICOLAS 5705 - C.C.K. SARREGUEMINES 2 41.35 9 42.24
136 NIKIEMA-SCHWARZ NOA 9202 - BAC CK SEVRES ISSY 3 42.69 2 39.83
139 IANOTTO TIMEO 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 4 43.04 3 40.46
133 LE GUENNEC LOIG 7705 - TORCY CK 5 43.17 4 41.21
130 AUVOLAT GABRIEL 8501 - CK FONTENAY LE COMTE 6 43.92 7 42.17
129 RIVIERE NATHAN 6701 - STRASBOURG EAUX VIVES 7 44.45 12 42.85
134 FIDON NOLANN 7705 - TORCY CK 8 44.47 6 42.12
119 FAYET CORENTIN 3105 - VENERQUE EAUX VIVES 9 45.02 8 42.23
132 DELCROIX-PASLIER DORIAN 5109 - SILLERY CHAMPAGNE C.K. 10 45.28 17 43.42
75 LITIQUE ROMAIN 6803 - C.K. APACH COLMAR 11 45.47 21 44.37

125 BACLE LACOMBE PAUL 8606 - VALLEE VONNE CK 12 45.95 19 43.81
127 PASSAS CEDRIC 0703 - CK TAIN TOURNON 13 46.01 13 42.92
124 MARIE TIMOTHY 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 14 46.51 32 45.95 13 47.54
128 BACHOFFER JULES 9202 - BAC CK SEVRES ISSY 15 46.85 18 43.76
122 PICHARD EMILE 7209 - CK CLUB FERTOIS 16 47.00 16 43.23
120 VAREY JULIEN 0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 17 47.25 15 43.05
112 BRIAND COZETTE SACHA 2206 - LA ROCHE DERRIEN CK 18 47.62 11 42.58
126 TAPISSIER ROBIN 7206 - U.S.F. CK LA FLECHE 19 47.67 29 45.73 3 44.68
123 NGUYEN VAN XABI 2412 - CASTELNAUD EN PERIGORD KC 20 47.97 10 42.47
99 PERRET TIMON 7206 - U.S.F. CK LA FLECHE 21 48.05 36 47.94 9 47.03

115 BELTON LOUIS 0211 - C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 22 48.24 29 45.73 1 44.37
137 LASKOSKE DAUPHIN TOM 1911 - HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 23 48.26 5 42.02
103 KIRGO WANDRILLE 1306 - MARSEILLE MAZARGUES CK 24 48.35 54 51.86 15 48.07
61 LECLERCQ-CHABENAT THEO 7304 - CK HAUTE ISERE 25 48.40 13 42.92

111 VAN DER HORST VICTOR 4705 - U.S. TONNEINS C.K. 26 48.52 24 44.81 5 45.58
114 PINEAU THOMAS 7206 - U.S.F. CK LA FLECHE 27 50.13 33 46.37 7 46.59



102 GILLIOT MARCELIN 6701 - STRASBOURG EAUX VIVES 28 50.56 Dsq 4 45.29
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Dos Nom - Prénom Club Clt F Tps Finale Clt Q1 Tps Q1 Clt Q2 Tps Q2

116 BESSIERE JULIEN 9202 - BAC CK SEVRES ISSY 29 50.78 26 45.49 11 47.29
105 PEREZ SACHA 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 30 50.95 48 50.64 21 48.69
106 JACQUIER LUCAS 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 31 50.96 22 44.44
82 CARRIER MATHIS 6701 - STRASBOURG EAUX VIVES 32 51.50 20 44.22
97 LE FLOCH ARTHUR 1306 - MARSEILLE MAZARGUES CK 33 51.78 Dsq 18 48.47

121 BLANCHARD SAMUEL 8501 - CK FONTENAY LE COMTE 34 52.07 23 44.62 2 44.61
79 MOREL RAPHAEL 5702 - NAUTIC CLUB BOUZONVILLE 35 52.36 66 1:06.43 14 47.98
95 BOUCHET LEO 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 36 52.45 35 47.58 16 48.14
89 BROSSE EVANN 0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 37 53.48 28 45.71 17 48.38
84 GOLAY AUGUSTE 6803 - C.K. APACH COLMAR 38 53.61 49 50.75 20 48.66

110 WAESELYNCK MATHEO 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 39 53.72 38 48.32 10 47.07
113 PROCESSE THIMOTHEE 3105 - VENERQUE EAUX VIVES 40 54.88 34 47.26 19 48.58
101 EL YAQTINE ADAM 2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK41 1:02.28 27 45.61 8 46.73
58 BLONDELON CORENTIN 3501 - KAYAK CLUB PONT REAN Abd 64 58.38 22 48.74

117 KAERLE TOM 6701 - STRASBOURG EAUX VIVES Abd Abd 6 45.93
108 MARCHESSEAU EWEN 2410 - GALO PORT SAINTE FOY Abs Dsq 12 47.45
85 VAN LAMSWEERDE RAPHAEL 6701 - STRASBOURG EAUX VIVES 25 45.19 Dsq

118 CAPITAINE BENOIT 5102 - C.K. DORMANS EAUX LIBRES 31 45.93 32 50.02
77 PARISOT ILIAN 2514 - C.K. AUDINCOURTOIS 36 47.94 31 49.76
98 BARATON ARISTIDE 4421 - NANTES ATLANTIQUE CK 39 48.43 23 48.87
66 DESMERGER BAPTISTE 3804 - CLUB CK VIENNE 40 48.86 53 58.45
96 RENAUD MATHIEU 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 41 49.58 37 51.55
62 DEMET EWEN 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 42 49.95 24 49.23
92 BALLOT ALIX 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 43 50.05 38 51.58
81 DA SILVA-TRICOIRE ETHAN 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 44 50.15 46 53.54
90 FRONSACQ RUBEN 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 45 50.28 27 49.37
87 LEYNAERT SIMON 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 46 50.42 36 51.21
71 OPFERMANN LUCAS 6705 - BRUCHE SPORT PASSION MOLSHEIM 46 50.42 41 52.16
59 HUBER DORIAN 6705 - BRUCHE SPORT PASSION MOLSHEIM 50 51.04 28 49.48
83 COCAGNE NATHEO 6102 - PL ARGENTAN CANOË KAYAK 51 51.53 49 55.15
78 ROLLEY BOCAZ MIKA 9404 - JOINVILLE EAU VIVE 52 51.54 29 49.65
86 VINCONNEAU THOMAS 4421 - NANTES ATLANTIQUE CK 53 51.63 26 49.29
67 ROBINET ALEX 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 55 52.94 34 50.30
56 GOULLEY TOM 6102 - PL ARGENTAN CANOË KAYAK 56 53.11 39 51.85
55 ENNAHLI REDA 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 57 53.55 58 1:12.17

100 SENEPART ESTEBAN 8010 - CK CLUB DE HAM 58 53.71 35 50.53
60 PIEL LOLLIVIER EWAN 3501 - KAYAK CLUB PONT REAN 59 53.76 47 53.81
54 GUERIN CLEANDRE TIMOTHÉE 9404 - JOINVILLE EAU VIVE 60 54.69 50 56.03
57 HUBSCHI LUBIN 8802 - AS GERARDMER CK 61 55.34 44 53.24
69 BERLAND ETHAN 1306 - MARSEILLE MAZARGUES CK 62 56.66 48 54.92
64 BIR NOË 5702 - NAUTIC CLUB BOUZONVILLE 63 58.23 51 57.82
68 BARRIAC ETIENNE 2206 - LA ROCHE DERRIEN CK 65 58.63 54 59.51

109 ROULAND MARTIN 4421 - NANTES ATLANTIQUE CK 67 1:07.82 30 49.70
65 BONVALET ENZO 2708 - CLUB SPORTIF BEAUMONTAIS CK 68 1:08.57 57 1:10.03
63 LAVOCAT JEREMY 6705 - BRUCHE SPORT PASSION MOLSHEIM 69 1:20.31 40 51.88
73 THIERIOT LÉANDRE 9404 - JOINVILLE EAU VIVE 70 1:21.71 42 52.23

107 CANEVAROLO MATHIS 6102 - PL ARGENTAN CANOË KAYAK Abd 25 49.26
94 MULLER LEO 6705 - BRUCHE SPORT PASSION MOLSHEIM Abd 33 50.18
76 BONNARD CHARLES 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK Abd 52 58.37
93 GAUTIER DYLAN 8501 - CK FONTENAY LE COMTE Abd 55 1:00.38
91 BALT LOUIS 2410 - GALO PORT SAINTE FOY Dsq 43 52.38
72 FRANCKE BELHADJ SAFI 8802 - AS GERARDMER CK Dsq 45 53.30
53 LABUSSIERE COME 8802 - AS GERARDMER CK Dsq 56 1:00.96
70 JACQUET NAEL 8606 - VALLEE VONNE CK Abs



74 BAUDESSON ARTHUR 1326 - CLUB DE CK DURANCE LUBERON Abs
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Dos Nom - Prénom Club Clt F Tps Finale Clt Q1 Tps Q1 Clt Q2 Tps Q2

80 COURTAUX ENZO 6701 - STRASBOURG EAUX VIVES Abs
88 LAVOCAT GUILLAUME 1306 - MARSEILLE MAZARGUES CK Abs

104 CAUHAPE ANTON 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK Abs
131 PIQUES JOCELYN 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK Abs
135 ARNOULD CLEMENT 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK Abs


